училищно образование и развитие на интеркултурното образование.  

Съгласно условията за кандидатстване по процедурата не се изисква 

съфинансиране от Община Свищов. 

Максималният размер на бюджета на проектното предложение за изпълнение 

на дейностите е 25 000.00 лв. (словом: двадесет и пет хиляди лева). 

Съгласно насоките за кандидатстване по Приоритет 1 на Конкурсна процедура 

чрез подбор на проектни предложения за предоставяне на безвъзмездна финансова 

помощ допустими за финансиране са следните дейности:  

• Дейност 1. Реализиране на образователни мерки и форми на взаимодействие